v

TEILELISTE
OBJEKT ANZ AHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 1 Achse
2 1 Gradscheibe
3 1 Flansch
L 1 STN 02 9401 - G 15 x  |Wellendichtring

24 x 7 NBR
5 1 Schraube
6 1 Abstandshalter
1 1 DIN 912 - M8 mod aus M8 x 45
8 1 Zeiger
9 1 DIN 912 - M6 x 50 Zylinderkopfschraube
10 2 DIN 912 - M6 x 20 Zylinderkopfschraube
11 1 DIN 125 - A 13 Unterlegscheibe
12 3 DIN 125 - A 6,4 Unterlegscheibe

||||\||ll“‘

@’

g

Datum Name

Gezeichnet

01.06.2012 | W. Hage

Kontrolliert

Norm

Abblitzwerkzeug Pantah

Status

Datum




TDC
R front

rear

Gradscheibe ausdrucken und auf 2mm Al-Blech aufkleben
Bohrung 414mm

Datum

Name

01.06.2012

W. Hage

Gradscheibe

Abblitzwerkzeug Pantah

Status




L HJ _ =
I
< D-
\*’*\
- &
= I
|
m
m
N
‘ NZS
L
30 4 2
Material: Al 10mm

Datum Name

Gezeichnet | 01.06.2012 | W. Hage

— Grundplatte
Abblitzwerkzeug Pantah| 3
Al
Status Anderung Datun | Nam |




53

28
T
| i |
|
|
|
I ! I
.
|
| |
|
]
- ]
= |
] _ o
T ——— \/\\7—*\
I ! I
. I | |
el I I | I
- I | I
I | I
21
215
Z \
- 7 N
. Q -
N’
‘\\_______,/'

Massstab ( 2 : 1)

1,5

Material: St 215mm

Datum

Name

Gezeichnet

01.06.2012

W. Hage

Kontrolliert

Welle

Norm

Abblitzwerkzeug Pantah

Status

Datum




Yer

6
= [
|
N
|
\j z
)
(2:1)
Datum Name
Gezeichnet | 01.06.2012 | W. Hage
Abblitzwerkzeug Pantah| 3
AL
Status And Datum | Nam |




%
% (2:1)
F::
o
L7

modifizierte Schraube M8 DIN 912
Schraube kirzen und Kopf auf £10,9mm abdrehen

Datum

Name

01.06.2012

W. Hage

Schraube M8

Abblitzwerkzeug Pantah

Status

Datum




)

Abstandshalter

N
N

Zeiger aus 1Tmm Blech

Datum Name

Gezeichnet | 01.06.2012 | W. Hage

Kontrolliert

Norm

Abblitzwerkzeug Pantah




